1) Video Đại Hội Ngày 3 - Bế Mạc

https://youtu.be/8sO33XkjTs4

ĐH 2018 - Nhìn Xa - Ngày 3 - Bế Mạc
This video is about Ngày 3 - Bế Mạc

youtu.be

2) Trọn bộ video Đại Hội Nhìn xa – 2018 và Mục lục

THÔNG BÁO VIDEO ĐẠI HỘI NHÌN XA 2018

Chúc Mừng Năm Mới Kỷ Hợi 2019 / Quà Đầu Năm / Video Đại Hội Nhìn Xa 2018

Kính gởi quý bạn đạo, Để mở đầu một năm mới, Ban Kỹ Thuật đã rốt ráo thực hiện bộ Video Đại Hội Nhìn Xa 2018 để kịp gởi
đến quý bạn món quà tinh thần đầu Xuân . Nay xin cống hiến quý bạn

VIDEO PHẦN 1 – LỄ KHAI MẠC ĐẠI HỘI

VIDEO PHẦN 2 - LỄ DÂNG HOA